
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00444642 – Convenio Secretaría de Cultura de la Municipalidad de Córdoba

 
VISTO:

El Expediente EX-2023-00444642- -UNC-ME#FAUD en el que se tramita un Convenio
Específico de Transferencia de Servicios entre la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño de
la Universidad Nacional de Córdoba y la Secretaría de Cultura de la Municipalidad de Córdoba.

Y CONSIDERANDO:

Que el presente Convenio tiene por objeto la realización de una transferencia de servicios en el
Teatro Comedia de la Ciudad de Córdoba, a cargo de la FAUD a través del Centro de
Investigaciones Acústicas y Luminotécnicas (C.I.A.L.).

Que el convenio se encuadra en la RHCS 732/92 (convenio general de colaboración recíproca);
OHCS 18/08 y Decreto Nacional Nº1023/01.

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Convenio Específico de Transferencia de Servicios entre la Facultad
de Arquitectura, Urbanismo y Diseño de la Universidad Nacional de Córdoba y la Secretaría de
Cultura de la Municipalidad de Córdoba, que se integra a la presente Resolución como ANEXO I.

ARTÍCULO 2°.- Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría de Extensión.
Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

DV./



























Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: 02-Convenio firmado


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 5

		Pagina_2: página 2 de 5

		Pagina_3: página 3 de 5

		Pagina_4: página 4 de 5

		Pagina_5: página 5 de 5

		Numero_4: IF-2023-00465284-UNC-SE#FAUD

		cargo_0: Administrativo

		Numero_3: IF-2023-00465284-UNC-SE#FAUD

		numero_documento: IF-2023-00465284-UNC-SE#FAUD

		Numero_5: IF-2023-00465284-UNC-SE#FAUD

		fecha: Martes 6 de Junio de 2023

				2023-06-06T11:32:57-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00465284-UNC-SE#FAUD

		Numero_1: IF-2023-00465284-UNC-SE#FAUD

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Hernán Federico Suarez

				2023-06-06T11:33:03-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 29 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-486-E-UNC-DEC#FAUD
		2024-05-28T16:13:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-29T12:27:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-29T12:27:09-0300
	GDE UNC




